

# Beynəlxalq müşahidəçilər Azərbaycanda milli birliyə şahidlik etdilər

Prezident seçkilərinə hazırlıq, seçki prosesi, səslərin hesablanması, səsvermənin yekunlarının müəyyən edilməsinin açıq və aşkar həyata keçirilməsi prosedurlarında heç bir əngəl, yaxud narahatlıq doğuran məqamlar müşahidə olunmayıb. Seçki Məcəlləsinin tələblərinə müvafiq olaraq, prezident seçkilərinin təşkili və keçirilməsi tam, bərabər və qərəzsiz, tətbiq olunan qanunlara əsaslanaraq realizə olundu, qanun çərçivəsində hər bir siyasi partiyaya, namizədə, seçiciyə və seçki

kampaniyasının digər iştirakçılarına ədalətli və bərabər münasibət təmin edildi. Həmçinin qanun əsasında seçicilərə, seçki hərəkətlərinin həyata keçirilməsində iştirak etmək hüququ olan şəxslərə sənədlərlə və məlumatlarla tanış olmaq üçün hər bir şəraitin yaradılması, birmənalı və aydın anlaşılmaqla müntəzəm xarakterli kommunikasiya imkanı təmin olundu. Eyni zamanda seçicilərin seçkilərdə iştirakı üçün Seçki Məcəlləsinə müvafiq olaraq bütün tədbirlər öncədən

görüldü, o cümlədən inklüzivliyin təmini üçün xüsusi şəraitin yaradılması, həssas təbəqədən olan şəxslərin, habelə uzaq və ya yolu çətin olan yerlərdə yaşayan seçicilərin seçkilərdə iştirakı üçün bütün imkanlar yaradıldı. Seçicilər, qeydə alınmış namizədlər, siyasi partiyalar və müşahidəçilər üçün istənilən pozuntu ilə bağlı işlək, aşkar, səmərəli və çatımlı şikayət mexanizmləri təmin olundu.

13 fevral 2024-cü il

# Beynəlxalq müşahidəçilər Azərbaycanda milli birliyə şahidlik etdilər

**"Prezident seçkilərinin uğurla başa çatması nəinki ölkəmizdə, bütövlükdə regionda azad, demokratik seçki ənənələrinə mühüm töhfə oldu. Konstitusiyanın 54-56 və 71-ci maddələrinə müvafiq olaraq, Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının cəmiyyətin və dövlətin siyasi həyatında maneəsiz iştirak, dövlətin idarə olunmasında iştirak, dövlət orqanlarına seçmək və seçilmək hüququna təminat verilir. 7 fevral seçkilərinin ilk xarakterik göstəricilərindən biri Konstitusiyada təsbit edilmiş bu hüquqları gözləmək və qorumaq üçün bütün aidiyyəti orqanların səfərbər edilməsi oldu".**

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib. O bildirib ki, prezident seçkilərinə hazırlıq, seçki prosesi, səslərin hesablanması, səsvermənin yekunlarının müəyyən edilməsinin açıq və aşkar həyata keçirilməsi prosedurlarında heç bir əngəl, yaxud narahatlıq doğuran məqamlar müşahidə olunmayıb. Seçki Məcəlləsinin tələblərinə müvafiq olaraq, prezident seçkilərinin təşkili və keçirilməsi tam, bərabər və qərəzsiz, tətbiq olunan qanunlara əsaslanaraq realizə olundu, qanun çərçivəsində hər bir siyasi partiyaya, namizədə, seçiciyə və seçki kampaniyasının digər iştirakçılarna ədalətli və bərabər münasibət təmin edildi. Həmçinin qanun əsasında seçicilərə, seçki hərəkətlərinin həyata keçirilməsində iştirak etmək hüququ olan şəxslərə sənədlərlə və məlumatlarla tanış olmaq üçün hər bir şəraitin yaradılması, birmənalı və aydın anlaşılmaqla müntəzəm xarakterli kommunikasiya imkanı təmin olundu. Eyni zamanda seçicilərin seçkilərdə iştirakı üçün Seçki Məcəlləsinə müvafiq olaraq bütün tədbirlər öncədən görüldü, o cümlədən inklüzivliyin təmini üçün xüsusi şəraitin yaradılması, həssas təbəqədən olan şəxslərin, habelə uzaq və ya yolu çətin olan yerlərdə yaşayan seçicilərin seçkilərdə iştirakı üçün bütün imkanlar yaradıldı. Seçicilər, qeydə alınmış namizədlər, siyasi partiyalar və müşahidəçilər üçün istənilən pozuntu ilə bağlı işlək, aşkar, səmərəli və çatımlı şikayət mexanizmləri təmin olundu.



Deputat bildirib ki, seçkilərdə rahat fəaliyyətləri üçün hər bir şəraitlə təmin olunmuş beynəlxalq müşahidəçilər də proseslərin gedişatını maneəsiz izləmək imkanında idilər. "Sağlam məqsədlər güdən hər bir müşahidəçi aydın formada şahidlik etdi ki, Seçki Məcəlləsinin tələbləri və beynəlxalq standartlar tam formada təmin olunur. Mətbuat azadlığına hörmət bəslənməsi, öz peşə fəaliyyəti ilə məşğul olan kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin işinə hər hansı maneəyə yol verilməməsi, namizədlərin kampaniyalarına müdaxilə edilməməsi, seçkiqabağı təşviqat materiallarının sərbəst yayılması, seçicilərin öz iradəsini azad və sərbəst bildirməsi, seçki komissiyalarının fəaliyyətlərinə əsassız müdaxiləyə yol verilməməsi seçkilərdə demokratiyanın təntənəsi idi. Əsas məqsədi seçki prosesini sağlam formada müşahidə etmək olan beynəlxalq müşahidəçilər də, təbii ki, bu proseslərə adekvat reaksiya verdilər. "Exit-poll"un nəticələrinin açıqlanmasının ardınca beynəlxalq müşahidəçilərin də rəyləri səsənlənməyə başlandı", - deyə o əlavə edib.

B.Məhərrəmov vurğulayıb ki, müşahidələrdə qarşıya qoyulan yeganə məqsəd seçkilərin azad və demokratik şəraitdə keçirilməsinə, xalqın iradəsinin ifadəsinin sərbəst formada reallaşmasına nail olmaqdır. 7 fevral seçkilərində seçki hüququna malik 80 faizə yaxın vətəndaşın aktivlik göstərməsi, seçkilərin nəticələrinə görə İlham Əliyevin 92 faizdən artıq səs toplaması göstərdi ki, xalqımız bu seçkiyə həm də milli məsələ kimi yanaşmış.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan xalqı 7 fevralda ölkədə milli iradədən daha qüdrətli heç nəyin olmadığını nümayiş etdirdi: "Xalqımız milli iradənin yalnız İlham Əliyevin təmsil edə biləcəyinə əmindir. Azərbaycan xalqı Vətən müharibəsində olduğu kimi, prezident seçkilərində də birlik, bərabərlik, həmrəylik göstərməklə, əslində, istənilən təhdidin qarşısında qırılmaz milli əzmin dayanacağını, milli iradənin Heydər Əliyev kursu və şəxsən cənab İlham Əliyev tərəfindən təmsil olunacağı dövrdə xalqın heç bir təhdidə boyun əyməyəcəyini bəyan etmiş oldu".

O bildirib ki, dünyanın nəhəng gücləri, əsas qlobal oyunçular olan Çin, Rusiya, Türkiyə, bütövlükdə türk dünyası və digər çoxsaylı nüfuzlu siyasətçilərin cənab İlham Əliyevi elə ilk 12 saat ərzində təbrik etməsi beynəlxalq aləmin Azərbaycan xalqının milli iradəsinə hörmətlə yanaşdığını və hesablaşdığını göstərir. Bütün bu amillərə, beynəlxalq müşahidəçilər də şahidlik etdi, açıqlanan rəylər bu mənada adekvat və qərəzsiz oldu: "Təbii ki, məqsədi seçkiləri müşahidə etmək deyil, təxribatçılıq olan, hazır direktivlərə malik qüvvələrin sədalarını da eşitdik, lakin milli iradənin, xalqın Heydər Əliyev siyasi kursuna sağlam, qüvvətli və dayanıqlı dəstəyinin qarşısında bu səsələr eşidilməzdir. İstər beynəlxalq standartlarla, istərsə də milli qanunvericiliklə seçkilərin qanuni təsdiqlənmiş nəticələrinə, milli iradənin suverenliyinə hörmətlə yanaşılması hər kəsin borcudur".

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*